Ассоциация «Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183036, г. Мурманск, ул. Маклакова, д. 14
Протокол № 477
Заседания Правления Ассоциации
«Жилищно-строительное объединение Мурмана»
«16» августа 2019 года

г. Мурманск, ул. Шмидта, д. 43

В состав правления Ассоциации «ЖСОМ» избраны:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Веллер Андрей Сергеевич, 2. Голубенко Александр Николаевич, 3. Ермаков Олег Евгеньевич, 4. Загородний Игорь Ростиславович, 5. Панческу Павел Алексеевич, 6. Придатченко Вячеслав Иванович.
На заседании Правления Ассоциации «ЖСОМ» присутствуют:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Голубенко Александр Николаевич, 2. Загородний Игорь Ростиславович, 3. Панческу Павел Алексеевич.
Заседание Правления Ассоциации считается правомочным.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в содержащиеся в реестре членов Ассоциации «ЖСОМ» сведения в отношении:
	№

п/п
	№ Акта проверки
	Наименование предприятия
	ОГРН/ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Акт № 1347
от 16 августа 2019 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«КОСАМ»
	ОГРН

1025100748397
ИНН

5112300178
	184682, Мурманская обл., г. Снежногорск-2,
ул. Павла Стеблина,
д. 22, корпус 3.

2. Рассмотрение вопроса о применении мер дисциплинарного воздействия к членам Ассоциации «ЖСОМ».
3. Рассмотрение вопроса о предоставлении беспроцентного целевого займа.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ
По первому вопросу повестки дня:
В связи с окончанием 09 августа 2019 года срока действия лицензии Государственной корпорации по атомной энергии «РОСАТОМ» № КВ-12-0587 от 18.08.2016 г., выданной ООО «КОСАМ» (ИНН: 5112300178), лишить в соответствии с разделом II Постановления Правительства РФ от 11.05.2017 г. № 559 ООО «КОСАМ» (ИНН: 5112300178) права выполнения работ на объектах использования атомной энергии.
Голосовали: «ЗА» – 4 голосов,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.
По второму вопросу повестки дня:

Рассмотрев протокол заседания Дисциплинарного комитета № 32 от 15.08.2019 г., члены Правления Ассоциации «ЖСОМ» приняли решение приостановить право выполнения работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства на срок до 26.09.2019 г. следующим членам Ассоциации «ЖСОМ», допустившим нарушения правил саморегулирования:

- ООО «ЭКО-Менеджер» (ИНН: 5107909101);
- ООО «ОЛЛСТРОЙ» (ИНН: 5190123938);

- ООО «Алькор» (ИНН: 5190020259);

- МУП «Кировская Горэлектросеть» (ИНН: 5103021241);

- АО «МГЭС» (ИНН: 5190119547);

- ООО «Норд Альянс» (ИНН: 5105094291);

- ООО «ЦВТ «УНИВЕРСАЛ» (ИНН: 5190312163);

- ООО ПКФ «ОСТА» (ИНН: 5107031522).
Голосовали: «ЗА» – 4 голосов,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

По третьему вопросу повестки дня:

Рассмотрев представление директора Ассоциации «ЖСОМ», члены Правления Ассоциации приняли решение предоставить целевой беспроцентный заём в размере 100 000 рублей следующим юридическим лицам:
- Общество с ограниченной ответственностью «ТеплоВодоСнабжение-НОРД» (ИНН: 5101311650).
Голосовали: «ЗА» – 4 голосов,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

	Председатель Правления

	А.Ф. Амиров

	Секретарь заседания

	К.А. Приставка

3